
UCHWAŁA NR XXIV/181/2017
RADY GMINY PUŁAWY

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716, z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 617, z późn. zm.) i art. 6 ust. 8
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374, z późn. zm.) - Rada  
Gminy Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.

§ 2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów z terenu poszczególnych sołectw:

1) Pani Renata Jagieła - dla obszaru sołectwa Anielin,

2) Pani Sylwia Mizak - dla obszaru sołectwa Bronowice,

3) Pani Jadwiga Głowacka - dla obszaru sołectwa Dobrosławów,

4) Pani Jolanta Makuch - dla obszaru sołectwa i osiedla Góra Puławska,

5) Pani Aneta Szymańska - dla obszaru sołectwa Janów,

6) Pani Agnieszka Kozińska - dla obszaru sołectwa Sosnów,

7) Pani Beata Nowicka - dla obszaru sołectwa Jaroszyn,

8) Pani Beata Bochra - dla obszaru sołectwa Kolonia Góra Puławska,

9) Pani Katarzyna Zawadzka - dla obszaru sołectwa Kajetanów,

10) Pan Artur Mizura - dla obszaru sołectwa Klikawa,

11) Pani Marzanna Maik - dla obszaru sołectwa Kochanów,

12) Pani Aneta Woszczyk - dla obszaru sołectwa Kowala,

13) Pan Zdzisław Urbanek - dla obszaru sołectwa Leokadiów,

14) Pani Mirosława Walasek - dla obszaru sołectwa Łęka,

15) Pani Krystyna Opacka - dla obszaru sołectwa Opatkowice,

16) Pani Bogusława Kozak - dla obszaru sołectwa Pachnowola,

17) Pani Ilona Zdun - dla obszaru sołectwa Piskorów,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 sierpnia 2017 r.

Poz. 3237



18) Pan Waldemar Ścibak - dla obszaru sołectwa Polesie,

19) Pani Elżbieta Kępka - dla obszaru sołectwa Smogorzów,

20) Pani Agnieszka Wójcik - dla obszaru sołectwa Tomaszów,

21) Pan Kazimierz Jezuita - dla obszaru sołectwa Zarzecze,

22) Pan Zbigniew Kamola - dla obszaru sołectwa Borowa,

23) Pani Zofia Bąkała - dla obszaru sołectwa Gołąb I,

24) Pan Bogdan Gowin - dla obszaru sołectwa Gołąb II,

25) Pani Ewa Ochal- dla obszaru sołectwa Matygi,

26) Pan Krzysztof Dunia - dla obszaru sołectwa Niebrzegów,

27) Pan Zbigniew Kamola - dla obszaru sołectwa Nieciecz,

28) Pan Krystyna Kamola - dla obszaru sołectwa Skoki,

29) Pani Katarzyna Mizura-Jońska - dla obszaru sołectwa Wólka Gołębska.

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso dla inkasentów określonych w § 2 w następujący sposób:

1) 10% od sumy pobranych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy Puławy kwot podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych nieprowadzących działalności gospodarczej,

2) 1%  od sumy pobranych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy Puławy kwot podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych prowadzących działalność  gospodarczą,

3) 10% od sumy pobranych i terminowo przekazanych na rachunek Urzędu Gminy Puławy podatków rolnego 
i leśnego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puławy.

§ 5. Traci moc uchwała Nr V/20/2015 Rady Gminy Puławy z dnia  4 marca 2015 r. w sprawie poboru 
podatku od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia inkaso.

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Puławy

Dorota Osiak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3237


		2017-08-02T12:59:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




